

**Corporation Bank****ZONAL OFFICE**Sunny Meads Lane, Palayam, Trivandrum-695034
Ph: 0471-2338281, E-mail: cb8829rec@corpbank.co.in**SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES**

E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 8 (6) of the Security Interest (Enforcement) Rule, 2002
Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower(s) and Guarantor (s) that the below described immovable property mortgaged / charged to the Secured Creditor, the constructive possession in 2,5 & 7 physical possession 1,3,4,6 in of which has been taken by the Authorized Officer of Corporation Bank (secured creditor), will be sold on "As is where is", "As is what is" and "Whatever there is" on the date mentioned below, for recovery of dues as mentioned hereunder to Corporation Bank from the below mentioned Borrower(s) & Guarantor(s). The Reserve Price and the Earnest Money Deposit are also mentioned hereunder:

Sl. No. 1	Branch name and address	Corporation Bank, Attingal Branch, G. Floor, Avittam Complex, NH 47, Mamom. Pin:695101
-----------	-------------------------	--

Name of the Borrower & Guarantor/s Borrower: Mr. Ajikumar. B.L, Charuvila Puthen Veedu, ABL House, Vallyakunnu, Kizhuvilam. P.O., Attingal, Thiruvananthapuram, **Guarantor/Co-applicant:** Mrs. Lissy Vasudevan Asari, Charuvila Puthen Veedu, ABL House, Vallyakunnu, Kizhuvilam. P.O., Attingal, Thiruvananthapuram.

Amount due: Rs. 27,85,324/- (Twenty Seven lakh eighty Five Thousand Three Hundred and twenty Four Only) with interest and costs as on date of sale notice onwards less amount if any paid thereafter.

Property details: 06.49 ares of land and building (Building No: X/303) in Re Sy. No.: 502/9-1 in Kilimanoor Village, Chirayinkeezhu taluk, Thiruvananthapuram Dist. **Boundaries:** East: Widepath & Property of Mr. Ratheesh & Mrs. Rathika; West: Property of Mr. Soman; South: Property of Mr. Rajendran Assari; North: Property of Mr. Gopinathan.

Reserve Price:	Rs. 17,00,000/-	Earnest money to be deposited	Rs. 1,70,000/-
----------------	-----------------	-------------------------------	----------------

EMD to be deposited on or before 28-01-2019 before 5.00PM. Bidders have to submit EMD through NEFT/RTGS at Authorised Officer, SARAFESI a/c at Attingal branch. Account No. 510101001191275 and IFSC Code-CORP0001425

Sl. No. 2	Branch name and address	Corporation Bank, Vellayambalam Branch, Bhadrangaly, K.R. Elankath Road, Vellayambalam, Sasthamangalam, Thiruvananthapuram
-----------	-------------------------	--

Name of the Borrower & Co-Applicant/s /Guarantor/s: Borrower: M/s. Margin Free Market, Mrs. Jayalekshmi. V (Proprietor) Pulluvila Veedu, BN 56, Pappadu, Nettayam. P.O., Trivandrum District, **Guarantor/Co-applicant:** (1). Smt. V. Jayasree, Thiruvathira, Deepu Nagar, Kadayiludambu, Kodunganoor. P.O., Trivandrum District, (2). Sri. Bhuvanachandran Nair. K, Krishna, Nettura, Vayalikkada, Vattiyorkavu, Trivandrum District, (3). Mrs. Bindhu. R.K, House No: KP X111/91, Lekshmi Bhavan, Mathookonam, Kalliyur. P.O., Trivandrum District.

Amount due: Rs. 61,45,995/- (Sixty One lakh forty five Thousand nine Hundred and ninety Five Only) with interest and costs as on date onwards less amount if any paid/realised thereafter.

Property details: 03.20 ares of land and sheet roofed building in the name of Bindhu. R.K in Re. Sy. No.: 253/5 in Kalliyoor Village, Thiruvananthapuram taluk, Thiruvananthapuram dist. **Boundaries:** East: Property of Bindhu; West: Mathookonam Lane; South: Mathookonam Lane; North: Property of Harikrishnan.

Reserve Price:	Rs. 12,67,000/-	Earnest money to be deposited	Rs. 1,27,000/-
----------------	-----------------	-------------------------------	----------------

Sl. No. 3	Name of the Borrower & Co-Applicant/s /Guarantor/s:	Mr. Rajesh Krishna, S/o. Unnikrishnan, Nisha Nivas, Sreekaryam, Pangappara. P.O., Thiruvananthapuram 695003, Guarantor/Co-applicant: Mrs. Aiswarya V Kumar, D/o. Viswakumar, T.C. 4/1535, Aiswarya, Kowdiar. P.O., Kuravankonam, Thiruvananthapuram
-----------	---	--

Amount due: Rs. 13,52,630/- (Thirteen lakh Fifty Two Thousand Six Hundred and Thirty only) with interest and costs from the date of sale notice onwards less amount if any paid thereafter.

Property details: 4.65 ares of land in the name of Rajesh Krishna in Re. Sy. No.: 192/4-11,192/4-7-1 in Athiyanoor Village, Neyyattinkara taluk, Trivandrum dist. **Boundaries:** East: Property of Vinu, Sivan, Sandhya; West: Property of Bindu Kumar, Madhu; South: Property of Madhu; North: Thadam.

Reserve Price:	Rs. 13,00,000/-	Earnest money to be deposited	Rs. 1,30,000/-
----------------	-----------------	-------------------------------	----------------

For Sl.No:2 & 3 EMD to be deposited on or before 28-01-2019 before 5.00PM. Bidders have to submit EMD through NEFT/RTGS at Authorised Officer, SARAFESI a/c Vellayambalam branch. Account No. 510101000785104 and IFSC Code-CORP0000547

Sl. No. 4	Branch name and address	Corporation Bank, Varkala Branch, 6/335, 1 st Floor, Station Road, Varkala, Pin-695141
-----------	-------------------------	---

Name of the Borrower & Co-Applicant/s /Guarantor/s: Borrower: Mr. J Rajesh, P G Sadan, XI/155, Vettuvazhy, Kuriyode. P.O., Chadayamangalam, Pin-691534, **Guarantors/Co-applicants:** (1). Mrs. Pratheeksha Rajesh, Rakhi Bhavan, Ayiroor, Varkala, Trivandrum-695310, (2). Mrs. Thulaseebhai Amma, P G Sadan, XI/155, Vettuvazhy, Kuriyode. P.O., Chadayamangalam, Pin-691534

Amount due: Rs. 65,52,105/- (Rupees Sixty Five Lakh Fifty Two Thousand One Hundred and Five only) with interest and costs as on date of sale notice onwards less amount if any paid thereafter.

Property details: 20.60 (08.90+08.10+03.60) ares of land & Residential building in Re. Sy. No.: 71/5,71/9/1 & 71/9/2 in Block 41 in Chadayamangalam Village, Kottarakkara Taluk, Kollam District. **Boundaries:** East: Property of Mr. Manoharan; West: Gravel Road; South: Road; North: Property of Mr. Unnikrishnan.

Reserve Price:	Rs. 52,00,000/-	Earnest money to be deposited	Rs. 5,20,000/-
----------------	-----------------	-------------------------------	----------------

Sl. No. 5	Name of the Borrower & Co-Applicant/s /Guarantor/s:	Mr. Shan Nazimudeen, "Nisha Cottage, "House No.: XXXIII/141, Kurakanni, Varkala. P.O., Trivandrum, Guarantors/Co-applicants: (1). Mr. Nazimudeen, "Nisha Cottage, "House No.: XXXIII/141, Kurakanni, Varkala. P.O., Trivandrum, (2). Mr. Sham Nazimudeen, "Nisha Cottage, "House No.: XXXIII/141, Kurakanni, Varkala. P.O., Trivandrum
-----------	---	---

Amount due: Rs. 31,89,521/- (Rupees Thirty one Lakh Eighty Nine Thousand five Hundred and twenty One only) with interest and costs as on date of sale notice onwards less amount if any paid thereafter.

Property details: 3.24 ares of land and residential building in Re. Sy. No.: 358/1-4 in Varkala Village, Varkala Taluk, Thiruvananthapuram dist. **Boundaries:** East: Property of Vijayan; West: Pathway; South: Property of Hashim; North: Property of Ramla Beevi.

Reserve Price:	Rs. 26,00,000/-	Earnest money to be deposited	Rs. 2,60,000/-
----------------	-----------------	-------------------------------	----------------

For Sl.No:4 & 5 EMD to be deposited on or before 28-01-2019 before 5.00PM. Bidders have to submit EMD through NEFT/RTGS at Authorised Officer, SARAFESI a/c at Varkala branch. Account No.510101001546464 and IFSC Code-CORP0000448

Sl. No. 6	Branch name and address	Corporation Bank, Pallimukku Branch, Shajihan Building, Vadkkevila, Pallimukku.
-----------	-------------------------	---

Name of the Borrower & Guarantor/s Borrower: Mr. Reghukumar, Puthenveetil Bhadradeepam, Gandhi nagar-201, Thekkekavu, Ayathil. P.O., Kollam, **Guarantor/Co-applicant:** Mrs. Valsalakumari, Puthenveetil Bhadradeepam, Gandhi nagar-201, Thekkekavu, Ayathil. P.O., Kollam

Amount due: Rs. 39,30,289/- (Rupees thirty Nine lakh thirty Thousand Two Hundred and Eighty Nine only) with interest and costs as on date onwards less amount if any paid thereafter.

Property details: 2.37 ares of land and residential building in Re. Sy. No.: 330/30&31 in Vadakkevila Village, Kollam Taluk, Kollam dist. **Boundaries:** East: Property of Mr. Reghukumar; West: Property of Mrs. Remadevi; South: Property of Mrs. Shyla; North: Corporation Road.

Reserve Price:	Rs. 45,00,000/-	Earnest money to be deposited	Rs. 4,50,000/-
----------------	-----------------	-------------------------------	----------------

EMD to be deposited on or before 28-01-2019 before 5.00PM. Bidders have to submit EMD through NEFT/RTGS at Authorised Officer, SARAFESI a/c at Pallimukku branch. Account No. 510101000677328 and IFSC Code-CORP0000089

For SL No. 1 to 6 The Detailed terms and condition of the sale of above properties please refer to the link provided in <https://corpbank.com/node/135768>

Date & time of E-auction For SL No. 1 to 6 : On 29-01-2019, 11.45 am to 1.15 pm

Sl. No. 7	Branch name and address	Corporation Bank, Varkala Branch, 6/335, 1 st Floor, Station Road, Varkala, Pin-695141
-----------	-------------------------	---

Name of the Borrower & Guarantor/s Borrower: Smt. Naseema, 185-Aneesa Manzil, Dar Al Jameel, Kalluvila, Regunathapuram, Varkala, Trivandrum Dist 695141, **Guarantor/Co-applicant:** Mr. Harif Abdul Samad, Akkaraveedu, Athivila, Odayam, Varkala PO, Trivandrum Dist 695141, Mr., Jahangeer, Olippuvila Veedu, Fathima Manzil, Regunathapuram, Varkala 695141

Amount due: Rs. 9,89,206/- (Rupees Nine lakh Eighty Nine Thousand Two Hundred and Six only) with interest and costs as on date of sale notice onwards less amount if any paid thereafter

Property details: 17 cents of land and residential building in the name of Naseema in Sy.No:3492-10/30-3,10/30-3-1,10/30-3-2 in Chirayinkil Taluk, Varkala village, Thiruvananthapuram District. **Boundaries:** East: Property of Fousiya Beevi, Salim; West: Property of Aseena & Naseema; South: Property of Nabeesath Beevi; North: Road

Reserve Price:	Rs. 27,93,000/-	Earnest money to be deposited	Rs. 2,79,000/-
----------------	-----------------	-------------------------------	----------------

EMD to be deposited on or before 17-01-2019 before 5.00PM. Bidders have to submit EMD through NEFT/RTGS at Authorised Officer, SARAFESI a/c at Varkala branch. Account No. 510101001546464 and IFSC Code-CORP0000448

For SL NO. 7 Detailed terms and condition of the sale of above properties please refer to the link provided in https://corpbank.com/sites/default/files/corpbank-page-files/tender/naseema_18_01_2019.pdf

Date & time of E-auction For SL No.7 : 18-01-2019, 11.45 am to 1.15 pm

Date: 28-12-2018, Place: Trivandrum
Authorised Officer, Corporation Bank



കോർപ്പറേഷൻ ബാങ്ക്

സോണൽ ഓഫീസ് ടി.സി. 14/2143 (2)
അപൂർവ്വ ചോബോൾ സബ്ബു മിഡിൾ ലെയിൻ,
പാലക്കാട്, തിരുവനന്തപുരം - 695034
Ph: 0471-2338281, E-mail: cb8829rec@corpbank.co.in

സ്ഥാപന വസ്തുക്കളുടെ ഇ-ലേല വിൽപന നോട്ടീസ്

സെക്യൂരിറ്റിനോടുകൂടി ആന്റി റി കൺസ്ട്രക്ഷൻ ഓഫ് ഫൈനാൻഷ്യൽ അസ്സറ്റ്സ് ആന്റ് എൻഫോഴ്സ്മെന്റ് ഓഫ് സെക്യൂരിറ്റി ഇൻസുറൻസ് ആക്ട് 2002 ലെ സെക്യൂരിറ്റി ഇൻസുറൻസ് (എൻഫോഴ്സ്മെന്റ്) ന്യൂനീം 2002 ലെ റൂൾ 8(6) പ്രകാരമുള്ള സ്ഥാപന വസ്തുക്കളുടെ ഇ-ലേല വിൽപന നോട്ടീസ്. ബാങ്കിൽ പണയപ്പെടുത്തിയ താഴെ കൊടുത്തിരിക്കുന്ന സ്ഥാപന വസ്തുക്കൾ കോർപ്പറേഷൻ ബാങ്കിന്റെ അധീനതയിൽ ഉണ്ടാകുമ്പോൾ ഉദ്യോഗസ്ഥൻ, വായ്പക്കാരൻ/ജാമ്ക്കാരൻ കുടിശ്ശിക തുക തിരിച്ചടയ്ക്കാത്തതിനാൽ താഴെ കൊടുത്തിട്ടുള്ള സ്ഥാപന വസ്തുക്കൾ ക്രമനമ്പർ 2.5 & 7 constructive കൈവരും & ക്രമനമ്പർ 1, 3, 4, 6 physical കൈവരമടങ്ങിയിട്ടുള്ളതാണെന്ന് വായ്പക്കാരനെ/ജാമ്ക്കാരനെ/പൊതുജനങ്ങളെ പൊതുവായും അറിയിച്ചുകൊള്ളുന്നു. താഴെ കൊടുത്തിരിക്കുന്ന വായ്പക്കാരൻ/ജാമ്ക്കാരൻ/പേര് കോർപ്പറേഷൻ ബാങ്കിന് ലഭിക്കാനുള്ള കുടിശ്ശിക തുക വസുലാക്കുന്നതിന് വേണ്ടി താഴെ കൊടുത്തിരിക്കുന്ന സ്ഥാപന വസ്തുക്കൾ "ഇടപാടി" എങ്ങിനെയാണോ "എങ്ങിനെയാണോ" "എങ്ങിനെയാണോ" എന്നതിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ താഴെ പറയുന്ന തീയതികളിൽ വിൽപന നടത്തുവാൻ തീരുമാനിച്ചിരിക്കുന്നു. കരുതൽവില, നിരതദ്രവ്യ തുക എന്നിവ താഴെ വിവരിച്ചിരിക്കുന്നു.

ക്രമ. നം. 1: ശാഖയുടെ പേരും വിലാസവും: കോർപ്പറേഷൻ ബാങ്ക്, ആറ്റിങ്ങൽ ശാഖ, താഴത്തെ നില, അവിട്ടം കോപ്പക്സ്, എൻ. എച്ച്. 47, മാമം, പിൻ-695101

വായ്പക്കാരന്റെ/ ജാമ്ക്കാരന്റെ പേര്: വായ്പക്കാരൻ: ശ്രീ. അജിക്യാർ. ബി.എൽ. ചരുവിള പുത്തൻ വീട്, എ.ബി.എൽ. ഹൗസ്, വലിയകുന്നം, കിഴുവിലം. പി.ഒ., ആറ്റിങ്ങൽ, തിരുവനന്തപുരം, ജാമ്ക്കാരന്റെ/ ജാമ്ക്കാരന്റെ പേര്: ശ്രീമതി ലിസി വാസുദേവൻ ആരോൾ, ചരുവിള പുത്തൻ വീട്, എ.ബി.എൽ. ഹൗസ്, വലിയകുന്നം, കിഴുവിലം. പി.ഒ., ആറ്റിങ്ങൽ, തിരുവനന്തപുരം.

കുടിശ്ശിക തുക: രൂപ: 27,85,324/- (ഇരുപത്തിയെട്ട് ലക്ഷത്തി എൺപത്തി അഞ്ചായിരത്തി മൂന്നുപത്തൊമ്പത് രൂപ മാത്രം) യും ഇന്നേ ദിവസം മുതലുള്ള പലിശയും മറ്റ് ചാർജ്ജുകളും. (എന്തെങ്കിലും തുക അടച്ചിട്ടുണ്ടെങ്കിൽ അത് കിഴിച്ചിട്ടുണ്ട്)

സ്ഥാപന വസ്തുവിന്റെ വിവരണം: തിരുവനന്തപുരം ജില്ലയിൽ, ചിറയിൻകീഴ് താലൂക്കിൽ, കിളിമാനൂർ വില്ലേജിൽ, റീ സർവേ നം. 502/9-1 ന്റെ 06.49 ആർ സിംഗിൾ ഓഫീസ് കെട്ടിടവും (നം. X/303) മുഴുവൻ ചമയങ്ങളും സർവ്വനിയ അവകാശങ്ങളും കൂടിയായതും. അതിരുകൾ: കിഴക്ക്: വീതിയുള്ള വഴിയും ശ്രീ. രാജി, ശ്രീമതി രതിക എന്നിവർ വക വസ്തു; പടിഞ്ഞാറ്: സോമൻ വക വസ്തു; തെക്ക്: രാജേഷ് ആരോൾ വക വസ്തു; വടക്ക്: ഗോപിനാഥൻ വക വസ്തു.

കരുതൽ വില: രൂപ 17,00,000/- നിരതദ്രവ്യം: രൂപ 1,70,000/-
നിരതദ്രവ്യം: ഇ-ലേല ഫോം സമർപ്പിക്കേണ്ട അവസാന തീയതി 28-01-2019 ന് വൈകുന്നേരം 5.00 മണിക്ക് മുൻപ്. അധികാരപ്പെടുത്തിയ ഉദ്യോഗസ്ഥൻ, സർഫേസി അക്കൗണ്ട് ആറ്റിങ്ങൽ ശാഖ, അക്കൗണ്ട് നം. 510101001191275, IFSC കോഡ് CORP0001425 ന് സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്.

ക്രമ. നം. 2: ശാഖയുടെ പേരും വിലാസവും: കോർപ്പറേഷൻ ബാങ്ക്, വെള്ളയമ്പലം ശാഖ, ദശാന്തജലി, കെ.ആർ. ഇലക്ട്രൽ റോഡ്, വെള്ളയമ്പലം, ശാസ്തമംഗലം, തിരുവനന്തപുരം

വായ്പക്കാരന്റെ/ ജാമ്ക്കാരന്റെ/ ജാമ്ക്കാരന്റെ പേര്: വായ്പക്കാരൻ: M/s. മാർജിൻ ഫ്രീ മാർക്കറ്റ്, ശ്രീമതി ജയലക്ഷ്മി. വി (പ്രൊഫഷണൽ) പുല്ലുവില വീട്, ബി.എൻ 56, പടയാട്, നെട്ടുവയം. പി.ഒ., തിരുവനന്തപുരം ജില്ല, ജാമ്ക്കാരന്റെ/ ജാമ്ക്കാരന്റെ പേര്: ശ്രീമതി വി.ജയശ്രീ തിരുവനന്തപുരം, റീസൗകര്യം, കടയിൽമുടവൻ, കൊടുങ്ങനൂർ. പി.ഒ., തിരുവനന്തപുരം ജില്ല. (2). ഭവനചന്ദ്രൻ നായർ. കെ. കുഞ്ചൻ, നെട്ടുവയം, വയലിക്കടവ, തിരുവനന്തപുരം ജില്ല. (3). ശ്രീമതി ബിനു. ആർ.കെ. ഹൗസ് നം. KP XIII/91, ലക്ഷ്മി ഭവൻ, മാത്തൂർകോണം, കല്ലിയൂർ. പി.ഒ., തിരുവനന്തപുരം ജില്ല.

കുടിശ്ശിക തുക: രൂപ: 61,45,995/- (അറുപത്തിനേഴ് ലക്ഷത്തി നാല്പത്തി അഞ്ചായിരത്തി തൊണ്ണൂറുപത്തൊമ്പത് രൂപ മാത്രം) യും ഇന്നേ ദിവസം മുതലുള്ള പലിശയും മറ്റ് ചാർജ്ജുകളും. (എന്തെങ്കിലും തുക അടച്ചിട്ടുണ്ടെങ്കിൽ അത് കിഴിച്ചിട്ടുണ്ട്)

സ്ഥാപന വസ്തുവിന്റെ വിവരണം: തിരുവനന്തപുരം ജില്ലയിൽ, തിരുവനന്തപുരം താലൂക്കിൽ കല്ലിയൂർ വില്ലേജിൽ, ശ്രീമതി ബിനു. ആർ.കെ. യുടെ പേരിലുള്ള റീ സർവേ നം. 253/5 ന്റെ 03.20 ആർ സിംഗിൾ ഓഫീസ് ഷീറ്റ് മേഞ്ഞ കെട്ടിടവും മുഴുവൻ ചമയങ്ങളും സർവ്വനിയ അവകാശങ്ങളും കൂടിയായതും. അതിരുകൾ: കിഴക്ക്: ബിനു വക വസ്തു; പടിഞ്ഞാറ്: മാത്തൂർകോണം ലെയിൻ, തെക്ക്: മാത്തൂർകോണം ലെയിൻ, വടക്ക്: ഹരികൃഷ്ണൻ വക വസ്തു.

കരുതൽ വില: രൂപ 12,67,000/- നിരതദ്രവ്യം: രൂപ 1,27,000/-

ക്രമ. നം. 3: വായ്പക്കാരന്റെ/ ജാമ്ക്കാരന്റെ/ ജാമ്ക്കാരന്റെ പേര്: വായ്പക്കാരൻ: ശ്രീ. രാജേഷ്കൃഷ്ണൻ, S/O. ഉണ്ണികൃഷ്ണൻ, നീഷ നിവാസ്, ശ്രീകാര്യം, പാങ്ങാടം. പി.ഒ., തിരുവനന്തപുരം-695 003, ജാമ്ക്കാരന്റെ/ ജാമ്ക്കാരന്റെ പേര്: ശ്രീമതി സന്ദീപ സാർജി, സുവൈന മൻസിൽ, ചേരമൻതൂരുത്ത്, പുതുകുറുപ്പി. പി.ഒ., തിരുവനന്തപുരം. ജാമ്ക്കാരന്റെ പേര്: ശ്രീമതി എ.എ.എ. വി. കുമാർ, D/O. വി.കുമാർ. റ്റി.സി. 4/1535, എ.എ.എ. കവടിയാർ. പി.ഒ., കുറവൻകോണം, തിരുവനന്തപുരം. കുടിശ്ശിക തുക: രൂപ: 13,52,630/- (പതിമൂന്ന് ലക്ഷത്തി അൻപത്തി രണ്ടായിരത്തി അറുപതുരൂപ മാത്രം) യും ഇന്നേ ദിവസം മുതലുള്ള പലിശയും മറ്റ് ചാർജ്ജുകളും. (എന്തെങ്കിലും തുക അടച്ചിട്ടുണ്ടെങ്കിൽ അത് കിഴിച്ചിട്ടുണ്ട്)

സ്ഥാപന വസ്തുവിന്റെ വിവരണം: തിരുവനന്തപുരം ജില്ലയിൽ, നെയ്യാറ്റിൻകര താലൂക്കിൽ, അതിയന്നൂർ വില്ലേജിൽ, രാജേഷ്കൃഷ്ണന്റെ പേരിലുള്ള റീ സർവേ നം. 192/4-11, 192/4-7-1 ന്റെ 03.20 ആർ സിംഗിൾ ഓഫീസ് ഷീറ്റ് മേഞ്ഞ കെട്ടിടവും മുഴുവൻ ചമയങ്ങളും സർവ്വനിയ അവകാശങ്ങളും കൂടിയായതും. അതിരുകൾ: കിഴക്ക്: വിനു, ശിവൻ, സത്യ എന്നിവർ വക വസ്തു; പടിഞ്ഞാറ്: ബിനു കുമാർ, മധ്യ എന്നിവർ വക വസ്തു; തെക്ക്: മധ്യ വക വസ്തു; വടക്ക്: തടം.

കരുതൽ വില: രൂപ 13,00,000/- നിരതദ്രവ്യം: രൂപ 1,30,000/-

ക്രമ. നം. 2, 3 ന് നിരതദ്രവ്യം: ഇ-ലേല ഫോം സമർപ്പിക്കേണ്ട അവസാന തീയതി 28-01-2019 ന് വൈകുന്നേരം 5.00 മണിക്ക് മുൻപ്. അധികാരപ്പെടുത്തിയ ഉദ്യോഗസ്ഥൻ, സർഫേസി അക്കൗണ്ട് വെള്ളയമ്പലം ശാഖ, അക്കൗണ്ട് നം. 510101000785104, IFSC കോഡ് CORP0000547 ന് സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്.

ക്രമ. നം. 4: ശാഖയുടെ പേരും വിലാസവും: കോർപ്പറേഷൻ ബാങ്ക്, വർക്കല ശാഖ, 6/335, ഒന്നാം നില, സ്റ്റേഷൻ റോഡ്, വർക്കല പിൻ-695141

വായ്പക്കാരന്റെ/ ജാമ്ക്കാരന്റെ/ ജാമ്ക്കാരന്റെ പേര്: വായ്പക്കാരൻ: ശ്രീ. ജെ. രാജേഷ്, പി.ജി. സൺ, XI/155, വെട്ടുവഴി, കുരിയോട്. പി.ഒ., ചടയമംഗലം, പിൻ-691534, ജാമ്ക്കാരന്റെ/ ജാമ്ക്കാരന്റെ പേര്: ശ്രീമതി പ്രതീക്ഷ രാജേഷ്, രാഖി ഭവൻ, അയിരൂർ, വർക്കല, തിരുവനന്തപുരം-695310. (2). ശ്രീമതി തുളസീബായ് അമ്മ, പി.ജി. സൺ, XI/155, വെട്ടുവഴി, കുരിയോട്. പി.ഒ., ചടയമംഗലം, പിൻ-691534. കുടിശ്ശിക തുക: രൂപ: 65,52,105/- (അറുപത്തി അഞ്ച് ലക്ഷത്തി അൻപത്തി രണ്ടായിരത്തി അറുപതുരൂപ മാത്രം) യും ഇന്നേ ദിവസം മുതലുള്ള പലിശയും മറ്റ് ചാർജ്ജുകളും. (എന്തെങ്കിലും തുക അടച്ചിട്ടുണ്ടെങ്കിൽ അത് കിഴിച്ചിട്ടുണ്ട്)

സ്ഥാപന വസ്തുവിന്റെ വിവരണം: കൊല്ലം ജില്ലയിൽ, കൊട്ടാരക്കര താലൂക്കിൽ, ചടയമംഗലം വില്ലേജിൽ, റീ സർവേ നം. 715, 719/1 & 719/2, ബോക്ക് നം. 41 ന്റെ 03.20 ആർ സിംഗിൾ ഓഫീസ് ഷീറ്റ് മേഞ്ഞ കെട്ടിടവും മുഴുവൻ ചമയങ്ങളും സർവ്വനിയ അവകാശങ്ങളും കൂടിയായതും. അതിരുകൾ: കിഴക്ക്: മനോഹരൻ വക വസ്തു; പടിഞ്ഞാറ്: ചരൽ റോഡ്; തെക്ക്: റോഡ്; വടക്ക്: ഉണ്ണികൃഷ്ണൻ വക വസ്തു.

കരുതൽ വില: രൂപ 52,00,000/- നിരതദ്രവ്യം: രൂപ 5,20,000/-

ക്രമ. നം. 5: വായ്പക്കാരന്റെ/ ജാമ്ക്കാരന്റെ/ ജാമ്ക്കാരന്റെ പേര്: വായ്പക്കാരൻ: ശ്രീ. ഷാൻ നസീദ്, നീഷ കോട്ടേഷ്, ഹൗസ് നം. XXXIII/141, കുരക്കണ്ണി, വർക്കല, തിരുവനന്തപുരം, ജാമ്ക്കാരന്റെ/ ജാമ്ക്കാരന്റെ പേര്: ശ്രീമതി പ്രതീക്ഷ രാജേഷ്, രാഖി ഭവൻ, അയിരൂർ, വർക്കല, തിരുവനന്തപുരം-695310. (2). ശ്രീമതി തുളസീബായ് അമ്മ, പി.ജി. സൺ, XI/155, വെട്ടുവഴി, കുരിയോട്. പി.ഒ., ചടയമംഗലം, പിൻ-691534. കുടിശ്ശിക തുക: രൂപ: 31,89,521/- (മുപ്പത്തിനേഴ് ലക്ഷത്തി മുപ്പത്തിനായിരത്തി അഞ്ഞൂറു ഇരുപത്തിനേഴ് രൂപ മാത്രം) യും ഇന്നേ ദിവസം മുതലുള്ള പലിശയും മറ്റ് ചാർജ്ജുകളും. (എന്തെങ്കിലും തുക അടച്ചിട്ടുണ്ടെങ്കിൽ അത് കിഴിച്ചിട്ടുണ്ട്)

സ്ഥാപന വസ്തുവിന്റെ വിവരണം: തിരുവനന്തപുരം ജില്ലയിൽ, വർക്കല താലൂക്കിൽ, വർക്കല വില്ലേജിൽ, റീ സർവേ നം. 358/1-4 ന്റെ 03.24 ആർ സിംഗിൾ ഓഫീസ് ഷീറ്റ് മേഞ്ഞ കെട്ടിടവും മുഴുവൻ ചമയങ്ങളും സർവ്വനിയ അവകാശങ്ങളും കൂടിയായതും. അതിരുകൾ: കിഴക്ക്: വിജയൻ വക വസ്തു; പടിഞ്ഞാറ്: നടവഴി; തെക്ക്: ഹാഷിം വക വസ്തു; വടക്ക്: റോഡ് ബീവ് വക വസ്തു.

കരുതൽ വില: രൂപ 26,00,000/- നിരതദ്രവ്യം: രൂപ 2,60,000/-

ക്രമ. നം. 4, 5 ന് നിരതദ്രവ്യം: ഇ-ലേല ഫോം സമർപ്പിക്കേണ്ട അവസാന തീയതി 28-01-2019 ന് വൈകുന്നേരം 5.00 മണിക്ക് മുൻപ്. അധികാരപ്പെടുത്തിയ ഉദ്യോഗസ്ഥൻ, സർഫേസി അക്കൗണ്ട് വർക്കല ശാഖ, അക്കൗണ്ട് നം. 510101001546464, IFSC കോഡ് CORP0000448 ന് സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്.

ക്രമ. നം. 6: ശാഖയുടെ പേരും വിലാസവും: കോർപ്പറേഷൻ ബാങ്ക്, പള്ളമുക്ക് ശാഖ, ഷാജിനാൻ ബിൽഡിംഗ്, വടക്കേവില, പള്ളമുക്ക്.

വായ്പക്കാരന്റെ/ ജാമ്ക്കാരന്റെ/ ജാമ്ക്കാരന്റെ പേര്: വായ്പക്കാരൻ: ശ്രീ. റേഖുകുമാർ, പുത്തൻവീട്ടിൽ ദശദീപം, ഗാന്ധിനഗർ-201, തെക്കേക്കാവ്, അയത്തിൽ. പി.ഒ., കൊല്ലം, ജാമ്ക്കാരന്റെ/ ജാമ്ക്കാരന്റെ പേര്: ശ്രീമതി വത്സലകുമാരി, പുത്തൻവീട്ടിൽ ദശദീപം, ഗാന്ധിനഗർ-201, തെക്കേക്കാവ്, അയത്തിൽ. പി.ഒ., കൊല്ലം.

കുടിശ്ശിക തുക: രൂപ: 39,30,289/- (മുപ്പത്തിനേഴ് ലക്ഷത്തി മുപ്പത്തിനായിരത്തി ഇരുന്നൂറു എൺപത്തിരണ്ട് രൂപ മാത്രം) യും ഇന്നേ ദിവസം മുതലുള്ള പലിശയും മറ്റ് ചാർജ്ജുകളും. (എന്തെങ്കിലും തുക അടച്ചിട്ടുണ്ടെങ്കിൽ അത് കിഴിച്ചിട്ടുണ്ട്)

സ്ഥാപന വസ്തുവിന്റെ വിവരണം: കൊല്ലം ജില്ലയിൽ, കൊല്ലം താലൂക്കിൽ, വടക്കേവില വില്ലേജിൽ, റീ സർവേ നം. 330/30 & 31 ന്റെ 03.27 ആർ സിംഗിൾ ഓഫീസ് ഷീറ്റ് മേഞ്ഞ കെട്ടിടവും മുഴുവൻ ചമയങ്ങളും സർവ്വനിയ അവകാശങ്ങളും കൂടിയായതും. അതിരുകൾ: കിഴക്ക്: ശ്രീ. റേഖുകുമാർ വക വസ്തു; പടിഞ്ഞാറ്: ശ്രീമതി മോദേവി വക വസ്തു; തെക്ക്: ശ്രീമതി ഷൈല വക വസ്തു; വടക്ക്: കോർപ്പറേഷൻ റോഡ്.

കരുതൽ വില: രൂപ 45,00,000/- നിരതദ്രവ്യം: രൂപ 4,50,000/-

ക്രമ. നം. 4, 5 ന് നിരതദ്രവ്യം: ഇ-ലേല ഫോം സമർപ്പിക്കേണ്ട അവസാന തീയതി 28-01-2019 ന് വൈകുന്നേരം 5.00 മണിക്ക് മുൻപ്. അധികാരപ്പെടുത്തിയ ഉദ്യോഗസ്ഥൻ, സർഫേസി അക്കൗണ്ട് പള്ളമുക്ക് ശാഖ, അക്കൗണ്ട് നം. 510101000677328, IFSC കോഡ് CORP0000089 ന് സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്.

ലേല വ്യവസ്ഥകളെയും ഉപാധികളെയും പറ്റി കൂടുതൽ അറിയുന്നതിന് ക്രമനമ്പർ 1 മുതൽ 6 വരെ <https://corpbank.com/node/135768> എന്ന ലിങ്ക് സന്ദർശിക്കുക

ഇ-ലേല തീയതിയും സമയവും ക്രമനമ്പർ 1 മുതൽ 6 വരെ : 29-01-2019 ന് രാവിലെ 11.45 മുതൽ ഉച്ചയ്ക്ക് 1.15 വരെ

ക്രമ. നം. 7: ശാഖയുടെ പേരും വിലാസവും: കോർപ്പറേഷൻ ബാങ്ക്, 6/335, വർക്കല ശാഖ, ഒന്നാം നില, സ്റ്റേഷൻ റോഡ്, വർക്കല പിൻ-695141

വായ്പക്കാരന്റെ/ ജാമ്ക്കാരന്റെ/ ജാമ്ക്കാരന്റെ പേര്: വായ്പക്കാരൻ: ശ്രീമതി. നസീദ്, 185- അനീസ മൻസിൽ, മർ അൽ ജമീൽ, കല്ലുവില, പെട്ടനാഥപുരം, വർക്കല, തിരുവനന്തപുരം-695141, ജാമ്ക്കാരന്റെ/ ജാമ്ക്കാരന്റെ പേര്: ശ്രീ. ഹാഫിദ് അബ്ദുൾ സമദ്, അക്കരവീട്, ആറ്റിവിള, ടൊയം, വർക്കല പി.ഒ., തിരുവനന്തപുരം-695141, ശ്രീ. ജഹാനീസ്, ഒളിപ്പുവില വീട്, പാത്തിമ മൻസിൽ, പെട്ടനാഥപുരം, വർക്കല -695141. കുടിശ്ശിക തുക: രൂപ: 9,89,206/- (ഒൻപത് ലക്ഷത്തി എൺപത്തി ഒൻപതിനായിരത്തി ഇരുന്നൂറുപത്തൊമ്പത് രൂപ മാത്രം) യും ഇന്നേ ദിവസം മുതലുള്ള പലിശയും മറ്റ് ചാർജ്ജുകളും. (എന്തെങ്കിലും തുക അടച്ചിട്ടുണ്ടെങ്കിൽ അത് കിഴിച്ചിട്ടുണ്ട്)

സ്ഥാപന വസ്തുവിന്റെ വിവരണം: തിരുവനന്തപുരം ജില്ലയിൽ, ചിറയിൻകീഴ് താലൂക്കിൽ, വർക്കല വില്ലേജിൽ, സർവേ നം. 3492-10/30-3, 10/30-3-1, 10/30-3-2 ന്റെ 03.27 നസീദ് യുടെ പേരിലുള്ള 17 സെന്റ് സിംഗിൾ ഓഫീസ് ഷീറ്റ് മേഞ്ഞ കെട്ടിടവും മുഴുവൻ ചമയങ്ങളും സർവ്വനിയ അവകാശങ്ങളും കൂടിയായതും. അതിരുകൾ: കിഴക്ക്: ഹൗസിയ ബീവ്, സലിം എന്നിവർ വക വസ്തു; പടിഞ്ഞാറ്: അസീമ & നസീദ് വക വസ്തു; തെക്ക്: നസീസത്ത് ബീവ് വക വസ്തു; വടക്ക്: റോഡ്.

കരുതൽ വില: രൂപ 27,93,000/- നിരതദ്രവ്യം: രൂപ 2,79,000/-

ക്രമ. നം. 4, 5 ന് നിരതദ്രവ്യം: ഇ-ലേല ഫോം സമർപ്പിക്കേണ്ട അവസാന തീയതി 17-01-2019 ന് വൈകുന്നേരം 5.00 മണിക്ക് മുൻപ്. അധികാരപ്പെടുത്തിയ ഉദ്യോഗസ്ഥൻ, സർഫേസി അക്കൗണ്ട് വർക്കല ശാഖ, അക്കൗണ്ട് നം. 510101001546464, IFSC കോഡ് CORP0000448 ന് സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്.

ലേല വ്യവസ്ഥകളെയും ഉപാധികളെയും പറ്റി കൂടുതൽ അറിയുന്നതിന് ക്രമനമ്പർ 7ന് https://corpbank.com/sites/default/files/corpbank-page-files/tender/naseema_18_01_2019.pdf എന്ന ലിങ്ക് സന്ദർശിക്കുക

ഇ-ലേല തീയതിയും സമയവും ക്രമനമ്പർ 7 ന് : 18-01-2019 ന് രാവിലെ 11.45 മുതൽ ഉച്ചയ്ക്ക് 1.15 വരെ

സ്ഥലം: തിരുവനന്തപുരം, തീയതി: 28-12-2018 (ഒപ്പ്) അധികാരപ്പെടുത്തിയ ഉദ്യോഗസ്ഥൻ, കോർപ്പറേഷൻ ബാങ്ക്